
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 14 lipca 2017 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „ Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa 

poprzez utworzenie parku miejskiego «Dębinka»”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 33 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz uchwały nr XXXI/231/2016 z dnia 28.09.2016 w sprawie przystąpienia 

Gminy Łochów do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko do złożenia wniosku 

o dofinasowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska 2014 – 2020, Priorytet II – Ochrona 

Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez 

przedsięwzięcie pn. „ Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie parku miejskiego «Dębinka»” 

zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję na funkcję pełnomocnika ds. realizacji Projektu pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez 

utworzenie parku miejskiego «Dębinka»” – Małgorzata Łotarska

§ 2. 

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu jest odpowiedzialny za prawidłową realizację projektu, a w szczególności 

zarządzanie administracyjne, finansowe i techniczne projektem oraz monitorowanie jego realizacji.

§ 3. 

Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „ Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie parku 

miejskiego «Dębinka»” rozpoczyna pełnienie swoich obowiązków z dniem powołania.

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 6A29D83C-5B91-4312-88EF-D433314132F7. Podpisany Strona 1




